
 
 

UCHWAŁA NR XX/117/25 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia zasad finansowania zadań z zakresu usuwania 
i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 403 ust. 2, art. 400a ust. 1 pkt 8 i 9 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 647) Rada Gminy 
Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVI/452/24 Rady Gminy Sławno z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia zasad 
finansowania zadań z zakresu usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Sławno (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r., poz. 1410) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Finansowane będą zadania ujęte w „Programie usuwania wyrobów zawierających azbest dla 
Gminy Sławno”, przyjętym uchwałą Nr III/10/24 Rady Gminy Sławno z dnia 28 czerwca 2024 r., 
z miejsc, których właścicielami są osoby fizyczne, wspólnoty mieszkaniowe, osoby prawne, 
przedsiębiorcy, jednostki sektora finansów publicznych będące gminnymi lub powiatowymi osobami 
prawnymi”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.           

 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanisław Zdulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 7178


	UCHWAŁA NR XX/117/25 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-07-08T11:48:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




